
 
 

UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z boiska piłkarskiego ze sztuczną trawą położonego 
w Liwie przy ul. Zawadzkiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy w Liwie uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z boiska piłkarskiego ze sztuczną trawą położonego w Liwie przy 
ul. Zawadzkiej stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 6875



Załącznik do Uchwały Nr III/26/2024 
Rady Gminy w Liwie 

z dnia 27 czerwca 2024 r.   

Regulamin korzystania z boiska piłkarskiego ze sztuczną trawą położonego  
w Liwie przy ul. Zawadzkiej. 

 

§ 1. 
Postanowienia ogólne. 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska piłkarskiego ze sztuczną trawą wraz 
z zapleczem socjalnym położonego w Liwie  przy ulicy Zawadzkiej, zwanego dalej „boiskiem”. 

2. Właścicielem boiska jest Gmina Liw. 

3. Administratora boiska wyznacza Wójt Gminy, ustalając jednocześnie  zakres jego uprawnień. 

4. Obiekt jest całodobowo monitorowany. 

§ 2. 
Zasady korzystania z boiska 

 

1. Boisko przeznaczone jest do celów treningowych, sportowo-rekreacyjnych oraz 
przeprowadzania imprez o innym charakterze w zakresie ustalonym przez właściciela boiska. 

2. Korzystanie z boiska jest odpłatne, zgodnie z cennikiem ustalonym przez jego właściciela, z 
zastrzeżeniem ust.4. 

3. Pierwszeństwo do korzystania z boiska mają osoby i kluby sportowe, które dokonały 
wcześniejszej rezerwacji.  

4. Z  boiska bezpłatnie mogą korzystać : 

1) uczniowie szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Liw w 
ramach zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych, 

2) kluby sportowe i stowarzyszenia działające na terenie Gminy Liw, 

3) organizatorzy imprez organizowanych za zgodą Gminy Liw, 

4) mieszkańcy Gminy w dniach i godzinach ustalonych przez właściciela obiektu. 

5. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego, 
dopuszcza się obuwie z małymi korkami z tworzywa sztucznego oraz obuwie typu halowego. 

6. Obiekt jest wyposażony w oświetlenie elektryczne, które uruchamiane jest w zależności od 
potrzeb za zgodą Administratora. 

7. Na terenie boiska obowiązuje zakaz: 

1) biwakowania, palenia ognisk, grillowania, pozostawiania palących się przedmiotów, 

2) używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Administratora boiska, 

3) umieszczania tablic bez zgody Administratora boiska, 

4) organizowania imprez bez zgody Administratora boiska, 

5) wprowadzania na obiekt i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem 
obiektu np. rower, motorower, deskorolka, rolki, 

6) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6875


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY GMINY W LIWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-09T09:32:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




